
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przytulne wnętrze
Jak je stworzyć?

Seria poradników by                   
                     
 
 
Stworzona z myślą o przyszłych Nabywcach.  
Zawiera cenne wskazówki oraz informacje, na które warto zwrócić uwagę,  
uczestnicząc w procesie kupna nowego, wymarzonego mieszkania. 



 
Jak się za to zabrać? Jak stworzyć przytulne wnętrze, które odda charakter mieszkańców, pozwoli komfortowo żyć 
i cieszyć się każdą spędzoną w nim chwilą? 
 
Na te pytania nie ma jednoznacznej odpowiedzi. Każdy z nas jest inny i ma swoje własne wyobrażenie idealnej przestrzeni  
do życia, spędzania wolnego czasu, pracy, spotkań towarzyskich i wszystkiego co robić można we własnym, wymarzonym M. 
 
Zadanie nie jest łatwe i w zależności od indywidualnych predyspozycji zająć możesz się tym samodzielnie, bądź zlecić to 
profesjonalnemu architektowi wnętrz. Zalet płynących z tego drugiego rozwiązania jest wiele – Architekci z reguły orientują się 
w aktualnych trendach na rynku, mogą przygotować oraz zwizualizować projekt, zaoszczędzić Twój czas i pieniądze, a nawet 
zwiększyć prestiż całej nieruchomości.  
 
 
Urządzanie własnego wnętrza może stanowić doskonałą przygodę, niezależnie od tego, którą drogę wybierzesz, pamiętaj  
- Twoje mieszkanie zasługuje na wyjątkowe wnętrze, oddające prawdziwe „ja”, Twoje i Twoich najbliższych. 
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Wykończenie wnętrz 
czas start!



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Profesjonalny 
architekt wnętrz 1 
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Gdy nie mamy pomysłu na to, jak ma wyglądać nasze wnętrze, nie mamy czasu, bądź po prostu chcemy by ktoś inny zajął się 
tym tematem w sposób kompleksowy - powinniśmy wybrać profesjonalnego architekta wnętrz, który przygotuje projekt 
odzwierciedlający nasze oczekiwania i gust. 
 
Dużą zaletą takiego rozwiązania jest oszczędność czasu. Nie będziemy musieli martwić się o postęp prac, czy wykonywane  
są zgodnie z projektem oraz czy wszystko odbywa się zgodnie z technologią – specjalista powinien objąć obowiązki nadzorcze  
i poprowadzić Państwa realizację kompleksowo. Wiedza osoby doświadczonej powinna także uniknąć wielu błędów, oraz 
skrócić cały czas realizacji. 
 
Kolejnym plusem jest oszczędność pieniędzy. Usługi profesjonalnych projektantów wnętrz często z pozoru wydają się nam 
stanowić duże obciążenie finansowe, często jednak okazuje się, że dzięki tej współpracy, duża kwota pozostanie w naszym 
portfelu. Opierając się na wiedzy i doświadczeniu często oszczędzimy sobie kosztownych, niepotrzebnych przeróbek  
czy większych zmian w pierwotnie założonej wizji. Coraz częściej zdarza się, że firmy realizujące wykończenie sami wyposażają 
się we wszelkie materiały, co dodatkowo zwiększa korzyści finansowe przez zastosowanie preferencyjnej stawki podatkowej 
VAT na kompleksową usługę, wynoszącą 8% a nie 23%. 
 
Doradztwo przy wyborze materiałów jest również niezwykle istotnym elementem wpływającym na zadowolenie ze 
współpracy pomiędzy Państwem, a profesjonalnym architektem. Specjalista z pewnością doradzi, które materiały są warte 
naszej uwagi, będą służyć lata i pod wpływem wieku nie stracą na estetyce.  
  
W przypadku wykańczania apartamentów premium, z pewnością podjęcie współpracy z cenionym projektantem  
zwiększy prestiż nieruchomości i korzystnie wpłynie na jej wartość, na przykład w przypadku dalszej odsprzedaży. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

2  
Moje M, moja wizja 

 
Decyzja samodzielnego wykańczania wnętrza, choć odpowiedzialna, może stanowić doskonałą przygodę i zabawę,  
którą przeżyć możesz sam lub wspólnie z najbliższymi. Jeśli zdecydujesz się na taką formę, warto byś zapamiętał kilka 
ważnych kwestii. Mogą Ci one pomóc i zaoszczędzić nie tylko pieniądze, ale również wielu kłopotów podczas samej realizacji,  
jak już w czasie mieszkania, oto one: 
 

• Określ styl wnętrza i trzymaj się obranej drogi. – Na pytanie w jakim stylu powinno być nasze wnętrze abyśmy czuli 
się w nim komfortowo, powinniśmy odpowiedzieć sobie na początku. Bez wybranego stylu będziemy często ulegać 
chwilowemu zachwytowi piękna różnych z nich, co może doprowadzić do uzyskania mało estetycznego efektu,  
w którym zestawione obok zostaną elementy niepasujące do siebie. Dobrze przemyśl jaki nastrój i klimat sprawia,  
że czujesz się dobrze i staraj się go trzymać od samego początku. 
 

• Funkcjonalność i przestrzeń skrojona na miarę Twojego stylu życia. – Jesteś typem domatora, który uwielbia długie 
godziny spędzać wpatrzonym w ulubioną książkę? Gotowanie sprawia Ci niezwykłą przyjemność i chciałbyś robić to jak 
najczęściej? A może znajomi odwiedzają Cię często, uwielbiasz ich gościć i spędzać wspaniały czas wspólnie? 
 
Określ swój styl życia, co lubisz robić a czego nie – a swoje wnętrze dopasuj właśnie do tych preferencji. Jeśli Twoja 
kuchnia to raczej omijany szerokim łukiem kont w mieszkaniu, może warto pomyśleć by była mniejsza, dając więcej 
przestrzeni miejscu przeznaczonym na wspólne spotkania? 
 
Pamiętaj ponad wszystko, że w mieszkaniu Ty i Twoi najbliżsi powinni czuć się swobodnie i przyjemnie. 
Spróbuj dostrzec uciążliwości obecnego mieszkania i zapobiegaj rozwiązując te problemy. Dziś wiele elementów 
wyposażenia wnętrz może być wielofunkcyjne. Odpowiednio przemyślany blat biurka, funkcjonalne półki, szuflady itp. 
 

Nie kupuj wyposażenia pochopnie – na rynku jest wiele rozwiązań, ten temat warto dobrze przemyśleć. 
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